a dalším subjektům působících v odpadovém hospodářství Kraje. 

8. Kraj zajistí propagaci projektu v rozsahu dohodnutém řídícím týmem. 

9. Kraj i Společnost bude svoji činnost provádět bez nároku na odměnu. 

V. 
Financování 

1. Společnost vyčlení v roce 2010 pro zajištění projektu 5 235 000,- Kč (slovy pět milionů 
dvě stě třicet pět tisíc korun českých) bez DPH. 

2. Kraj vyčlení v roce 2010 pro zajištění projektu maximálně 1 100 000,-Kč (slovy jeden 
milión jedno sto tisíc korun českých) včetně DPH. 

3. O využití vyčleněných finančních prostředků k naplnění cílů stanovených v Příloze č. 1 
této dohody bude rozhodovat vždy ta smluvní strana, jíž prostředky patří, a to po 
projednání v řídícím týmu. 

4. Každá ze smluvních stran spravuje finanční prostředky vyčleněné pro realizaci projektu

[...]

2011 

Dílčí cíl financuje Kraj ve výši maximálně 600 000,- Kč včetně DPH 

• Součinnost Společnosti při plnění povinností dle ČI. I odst. 2 tohoto dodatku. 

II. 
Financování 

1. Společnost bude z vlastního rozpočtu financovat projekt ve výši maximálně 2 225 000,-
Kč bez DPH (slovy dva miliony dvě sta dvacet pět tisíc korun českých). 

2. Kraj bude financovat náklady spojené s projektem ve výši maximálně 1 000 000,- Kč 
včetně DPH (slovy jeden milión korun českých). 

ill 
Doba plnění v roce 2011 

Výsledky řešení dílčích cílů projektu smluvními stranami za rok 2011 budou zhodnoceny dle

[...]

2012 
- Dílčí cíl financuje Kraj ve výši maximálně 600 000,- Kč včetně DPH 

• Součinnost Společnosti při plnění povinností dle ČI. I odst. 2 tohoto dodatku. 

Financování 

1. Společnost bude z vlastního rozpočtu financovat projekt ve výši maximálně 2 100 000,-
Kč bez DPH (slovy dva miliony jedno sto tisíc korun českých). 

2. Kraj bude financovat náklady spojené s projektem ve výši maximálně 1 000 000,- Kč 
včetně DPH (slovy jeden milion korun českých). 

Výsledky řešení dílčích cílů projektu smluvními stranami za rok 2012 budou zhodnoceny dle 
stanovených cílů, uvedených v ČI.

[...]

8 Součinnost Společnosti při plnění povinností dle ČI. I odst. 2 tohoto dodatku. 
Celková částka na plnění dílčích cílů krajem činí maximálně 900 000,- Kč včetně DPH. 

II. 
Financování 

1. Společnost bude z vlastního rozpočtu financovat projekt ve výši maximálně 2 225 000,-
Kč bez DPH (slovy dva miliony dvě stě dvacet pět tisíc korun českých). 

2. Kraj bude financovat náklady spojené s projektem ve výši maximálně 900 000,- Kč 
včetně DPH (slovy devět set tisíc korun českých). 

3. Kraj se zavazuje uhradit Společnosti náklady spojené s realizací odborného semináře ve 
výši 50 000,- Kč včetně DPH (slovy padesát tisíc korun českých), a to na základě

[...]

využitelných složek komunálního odpadu; 
Realizace aktivit bude ukončena do 4. 12. 2015. 

• Součinnost Společnosti při plnění povinností dle ČI. I odst. 2 tohoto dodatku. 

II. 
Financování 

1. Společnost bude z vlastního rozpočtu financovat projekt ve výši maximálně 1 949 000,-
Kč bez DPH (slovy jeden milion devět set čtyřicet devět tisíc korun korun českých). 

2. Kraj bude financovat náklady spojené s projektem ve výši maximálně 900 000,- Kč 
včetně DPH (slovy devět set tisíc korun českých). 

3. Kraj se zavazuje uhradit Společnosti náklady spojené s realizací odborné konference 
ve výši 60 000,- Kč včetně DPH (slovy šedesát tisíc korun českých), a to na základě

[...]

Dílčí cíl financuje Kraj v maximální výši 150 000,- Kč včetně DPH. 

• Součinnost Společnosti při plnění povinností dle ČI. I odst. 2 tohoto dodatku. 

II. 
Financování (rekapitulace) 

1. Společnost bude z vlastního rozpočtu financovat projekt ve výši maximálně 1 985 429,-
Kč bez DPH (slovy jeden milion devět set osmdesát pět tisíc čtyři sta dvacet devět korun 
českých). 

2. Kraj bude financovat náklady spojené s projektem ve výši maximálně 900 000,- Kč 
včetně DPH (slovy devět set tisíc korun českých). 

2/3 

3. Kraj se zavazuje uhradit Společnosti náklady spojené s realizací odborného semináře